
UCHWAŁA NR V/55/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/140/08 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 stycznia 
2008 r. w sprawie ustalenia zasad, na jakich radnym Rady Miejskiej przysługują diety i zwrot kosztów 

podróży służbowych

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/140/08 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie 
ustalenia zasad, na jakich radnym Rady Miejskiej przysługują diety i zwrot kosztów podróży służbowych, 
§ 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Ustala się diety przysługujące przewodniczącym Komisji stałych w formie miesięcznego ryczałtu 
w wysokości – 45 % maksymalnej wysokości diety.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Antoni Karecki

Id: 9D30150F-19CB-4685-ABC9-21E443CFA105. Podpisany Strona 1




